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Nr 281.

Godkänd av första kammaren den 27 maj 1926.
Godkänd av andra kammaren den 27 maj 1926.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj.ts i 
statsverkspropositionen under utgifter för kapitalökning 
gjorda framställning om beredande av medel för utförande 
av en fördjupad hamn vid ångkraftstationen i Västerås.

(Statsutskottets utlåtande nr 130.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 7 januari 1926 avlåtna propositionen (nr 1) 
angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1926—1927 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen under 
rubrik »utgifter för kapitalökning, Bil. 1» fogade statsrådsprotokollet över 
kommunikationsärenden för nämnda dag (punkt 26) föreslagit riksdagen 
medgiva att för anskaffande av ytterligare två ångpannor för ångkraft
stationen i Västerås samt utförande därstädes av en fördjupad hamn må 
användas vissa i statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden den 7 
januari 1926 omförmälda besparade anslagsmedel för statens vattenfalls- 
verk om tillhopa 850,000 kronor.

Riksdagen, som i skrivelse nr 92 anmält sitt beslut beträffande Eders 
Kungl. Majrts förslag, i vad det avser anskaffande av två ångpannor, be
handlar i denna skrivelse frågan om en fördjupad hamn i Västerås.

Såsom av den utav departementschefen lämnade redogörelsen framgår, 
kunna de till ångkraftstationen i Västerås destinerade kolångarna icke 
med nuvarande hamnanordningar anlöpa kraftstationen; för närvarande 
måste de förankras därutanför, varefter omlastning sker till mindre 
pråmar.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande förslag avser nu att för en beräknad 
totalkostnad av 250,000 kronor, häri inräknat 60,000 kronor för utökning 
av kraftverkets tomt, åstadkomma en sådan fördjupning och utvidgning 
av hamnen, att dylik omlastning kan undvikas. På detta sätt beräknas 
en betydande årlig besparing vinnas.
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Med hänsyn härtill och då, såvitt riksdagens vederbörande utskott vid 
avlagt besök på platsen kunnat iakttaga, den ifrågasatta anordningen 
jämväl i övrigt måste anses motiverad och lämplig, har riksdagen ansett 
sig böra bifalla förslaget.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att för utvidgning 
av hamnen vid statens vattenfallsverks ångkraftstation i Västerås må an
vändas i statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden den 7 januari 
1926 omförmälda besparade anslagsmedel för statens vattenfallsverk å till
hopa 250,000 kronor.

Stockholm den 27 maj 1926.

Med undersåtlig vördnad.


